
 

 日頃より、印西店をご利用いただき誠にありがとうござい
ます。 

当店は昨年の８月にオープンして以来、日々多くのお客様

に 

ご入会頂き、愛される店舗へと成長してまいりました。 

これまで、ロッカーのご利用について数多くのご意見を 

お客様から頂きました。 

現在、鍵のお渡しについては 

いろいろなお客様のご意見を考慮した上で 

最善の方法でお渡しをしております。 

朝一番のレッスンなのに 

ロッカーが下段なのは何故？ 

同じレッスン同士の人の  

ロッカーが近い！  

お客様からいただいた

声 

 

限られたロッカールームのスペースを快適に 

ご利用いただくために、マットのお掃除に関しては 

スタジオ内での消毒をお願いしております。 

また、最近ロッカールーム内でのスマートフォンの 

ご利用について多々ご意見をいただいております。 

皆様が安心して通える様、ご利用はスタジオ前の 

待ち会いスペースか、受付でお願い申し上げます。 

ロッカールームで 

携帯を使用している人がいる！ 

今後も会員様が増えていくことが予想される中で、より多くの方に 

気持ち良く通っていただけるよう、スタッフ全員で努力してまいります。 

これからもＬＡＶＡ印西店をよろしくお願いいたします。 
 

スタッフ一同 

 

ロッカールームご利用時に、 

レッスン前とレッスン後の方が同じ横並びにならないことを考慮し、 

レッスン毎に奥と手前、上下段は重ならないようにお配りしています。 

ロッカーキーの配置と上下の区別に関しては 

スタッフ全員が把握をしてお配りしております。 

印西店の皆様へ 




